



Bohdan Bączak
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza

Zgierz, dnia 15.07.2024 r.

PŚ.0003.22.2024



Pan Jakub Filipowicz
Radny Rady Miasta Zgierza

Szanowny Panie Radny,

bardzo się cieszę, że inwestycje dotyczące Otwartych Stref Aktywności realizowane przez Urząd Miasta Zgierza zyskują coraz to większą popularność wśród mieszkańców naszego miasta, a zdrowy tryb życia i czas na świeżym powietrzu staje się coraz powszechniejszy.

Realizacja dotychczas oddanych do użytkowania miejsc była możliwa dzięki dofinansowaniu jaki udało się nam pozyskać w ramach projektu „Szlakiem architektury włókienniczej - rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na obszarze ŁOM" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 oraz zadania inwestycyjnego pn.: „Miejsca integracji społecznej – Otwarte Strefy Aktywności na terenie Zgierza”, w ramach Programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo – Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2019 dofinansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Pracownicy Urzędu Miasta Zgierza na bieżąco monitorują możliwość pozyskania dodatkowych środków zewnętrznych na inwestycje oraz szczegółowo i wnikliwie analizują posiadany budżet pod kątem możliwości przeprowadzenia inwestycji zgłaszanych przez radnych jak i mieszkańców.

Wskazane przez Pana lokalizacje są bardzo atrakcyjne pod kątem potencjalnych użytkowników a przed ewentualnym przystąpieniem do etapu projektowania należy dokładnie przeanalizować wskazane miejsca pod kątem powiechrzeni niezbędnej pod zamontowanie urządzeń wraz z zachowaniem stref ochronnych oraz przeprowadzić analizę potrzeb, aby



nowo powstałe strefa w jak największym stopni zaspokoilo oczekiwania duzej ilosci mieszkancow.

Orientacyjny koszt inwestycji w zaleznosci od ilosci zamontowanych urzadzzen, powierzchni oraz infrastruktury towarzyszacej tj. oswietlenia i monitoringu waha sie w granicach 400 - 800 tys. zl.

Zgrup. Przewod. z Miasta Zgierza


